PRIJSLIJST PACi
2024 / 2025
*Alle prijzen zijn exclusief btw.2
Panasonic lucht-lucht warmtepompen
Panasonic heeft een indrukwekkende reeks van zeer efficiënte zakelijke airconditioners
ontwikkeld. Deze reeks met onze zeer efficiënte invertercompressortechnologie voor het
optimaliseren van de prestaties bevestigt onze inzet voor het milieu.
A+++

het binnenlandse assortiment kunnen van toepassing zijn. Neem contact op met uw verkoopvertegenwoordiger. 3) Deze twee units maken geen deel uit van het PACi NX-assortiment, maar maken deel uit van
het Big PACi-assortiment. * U-__E5 Eenfasig / U-__E8 Driefasig.
5
ZAKELIJK
*Alle prijzen zijn exclusief btw.6
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- en CZ-KPY4 paneel € 426,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER 1) SCOP 1) Afmetingen
Gewicht
Afmetingen
Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
Elite kW kW mm kg mm kg
1 fase
3,6 kW KIT-36PY3ZH5 3,6 4,0 7,3 A++ 4,7 A++ S-36PY3E
243 x 575 x 575
15 U-36PZH3E5
695 x 875 x 320
42 € 5.212,-
5,0 kW KIT-50PY3ZH5 5,0 5,6 7,0 A++ 4,6 A++ S-50PY3E 15 U-50PZH3E5 42 € 5.796,-
6,0 kW KIT-60PY3ZH5 6,0 7,0 6,7 A++ 4,3 A+ S-60PY3E 15 U-60PZH3E5 43 € 6.130,-
Standard
1 fase
2,5 kW KIT-25PY3Z5 2,5 3,2 6,5 A++ 4,6 A++ S-25PY3E
243 x 575 x 575
15 U-25PZ3E5
619 x 824 x 299
32 € 3.373,-
3,6 kW KIT-36PY3Z5 3,6 3,6 6,7 A++ 4,3 A+ S-36PY3E 15 U-36PZ3E5 32 € 4.025,-
5,0 kW KIT-50PY3Z5 5,0 5,0 7,3 A++ 4,4 A+ S-50PY3E 15 U-50PZ3E5 35 € 5.090,-
6,0 kW KIT-60PY3Z5 6,0 6,0 6,8 A++ 4,2 A+ S-60PY3E 15 U-60PZ3E5A 695 x 875 x 320 46 € 5.462,-
Informatie leidingen
Elite Standard
Set kW 3,6 5,0 6,0 2,5 3,6 5,0 6,0
Leidingdiameter (vloeistof - gas) Inch 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2

YKEA Serverruimte oplossing -25 °C · R32
Ontworpen om 24 uur per dag en 7 dagen per week te draaien, voor serverruimtes.
Goede prestaties in elk seizoen.
Temperatuurbereik tot maximaal 43 °C bij koelen en tot minimaal
-15 °C bij verwarmen.
Kit (afstandsbediening inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER 1) SCOP 1) Afmetingen
Gewicht
Afmetingen 2)
Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
1 fase
2,5 kW KIT-Z25-YKEA 2,50 3,40 9,5 A+++ 4,6 A++ CS-Z25YKEA
295 x 870 x 229
11 CU-Z25YKEA
542 x 780 x 289
30 € 2.743,-
3,5 kW KIT-Z35-YKEA 3,50 4,00 9,6 A+++ 4,6 A++ CS-Z35YKEA 11 CU-Z35YKEA 30 € 3.287,-
4,2 kW KIT-Z42-YKEA 4,20 5,30 8,6 A+++ 4,5 A+ CS-Z42YKEA 11 CU-Z42YKEA 30 € 3.885,-
5,0 kW KIT-Z50-YKEA 5,00 5,80 8,6 A+++ 4,6 A++ CS-Z50YKEA
295 x 1 040 x 244
12 CU-Z50YKEA
695 x 875 x 320
40 € 4.245,-
7,1 kW KIT-Z71-YKEA 7,10 8,20 6,5 A++ 4,1 A+ CS-Z71YKEA 13 CU-Z71YKEA 45 € 5.419,-
Informatie leidingen
Set kW 2,5 3,5 4,2 5,0 7,1
Leidingdiameter (vloeistof - gas) Inch 1/4 - 3/8 1/4 - 3/8 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 5/8
Leidinglengte m 3 ~ 20 3 ~ 20 3 ~ 20 3 ~ 30 3 ~ 30

Meetomstandigheden: Koelen binnen 27 °C DB / 19 °C NB. Koelen buiten 35 °C DB / 24 °C NB. Verwarmen binnen 20 °C DB. Verwarmen buiten 7 °C DB / 6 °C NB. (DB: droge bol ('dry bulb'); NB: natte bol ('wet bulb').)
Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Ga voor meer informatie over ErP (Energy related Products) en energielabels naar onze websites aircon.panasonic.nl of www.ptc.panasonic.eu.
*Alle prijzen zijn exclusief btw. 7
ZAKELIJK
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- en CZ-KPU3W paneel € 459,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER /
ηs,c 1)
SCOP /
ηs,h 1)
Afmetingen Gewicht Afmetingen Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
1 fase
3,6 kW KIT-36PU3ZH5 3,6 4,0 8,9 A+++ 5,1 A+++ S-3650PU3E
256 x 840 x 840
19 U-36PZH3E5
695 x 875 x 320
42 € 5.206,-
5,0 kW KIT-50PU3ZH5 5,0 5,6 8,6 A+++ 4,9 A++ S-3650PU3E 19 U-50PZH3E5 42 € 5.489,-
6,0 kW KIT-60PU3ZH5 6,0 7,0 8,0 A++ 4,8 A++ S-6071PU3E 20 U-60PZH3E5 43 € 6.010,-
7,1 kW KIT-71PU3ZH45 7,1 8,0 7,7 A++ 4,8 A++ S-6071PU3E 20 U-71PZH4E5
996 x 980 x 370
66 € 7.590,-
3 fasen
7,1 kW KIT-71PU3ZH48 7,1 8,0 7,6 A++ 4,8 A++ S-6071PU3E 20 U-71PZH4E8 82 € 7.981,-
10,0 kW KIT-100PU3ZH48 10,0 11,2 7,7 A++ 4,9 A++ S-1014PU3E
319 x 840 x 840
25 U-100PZH4E8 84 € 9.304,-
12,5 kW KIT-125PU3ZH48 12,5 14,0 303,3% 186,0% S-1014PU3E 25 U-125PZH4E8 84 € 9.851,-
14,0 kW KIT-140PU3ZH48 14,0 16,0 285,6% 181,1% S-1014PU3E 25 U-140PZH4E8 84 € 11.025,-
PACi NX-serie Elite 90x90-cassette - PU3 · R32
Voorzien van nanoe™ X  (Generator Mark 1).
Geavanceerde Econavi-functies beschikbaar
(optioneel paneel: CZ-KPU3AW). Temperatuurbereik tot maximaal

Set kW 3,6 5,0 6,0 7,1 7,1 10,0 12,5 14,0
1 fase 3 fasen
Aanbevolen afzekerwaarde A 20 20 25 25 16 16 16 16
Aansluiting in/uit. mm² 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- en CZ-KPU3W paneel € 459,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER /
ηs,c 1)
SCOP /
ηs,h 1)
Afmetingen Gewicht Afmetingen Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
1 fase
3,6 kW KIT-36PU3Z5 3,6 3,6 8,1 A++ 4,8 A++ S-3650PU3E
256 x 840 x 840
19 U-36PZ3E5
619 x 824 x 299
32 € 4.019,-
5,0 kW KIT-50PU3Z5 5,0 5,0 8,0 A++ 4,7 A++ S-3650PU3E 19 U-50PZ3E5 35 € 4.783,-
6,0 kW KIT-60PU3Z5 6,0 6,0 7,8 A++ 4,9 A++ S-6071PU3E 20 U-60PZ3E5A
695 x 875 x 320
42 € 5.342,-
7,1 kW KIT-71PU3Z5 7,1 7,1 6,8 A++ 4,6 A++ S-6071PU3E 20 U-71PZ3E5A 50 € 6.354,-
3 fasen
10,0 kW KIT-100PU3Z8 10,0 10,0 6,7 A++ 4,4 A+ S-1014PU3E
319 x 840 x 840
25 U-100PZ3E8
996 x 980 x 370
83 € 7.752,-
12,5 kW KIT-125PU3Z8 12,5 12,5 265,8% 157,0% S-1014PU3E 25 U-125PZ3E8 87 € 8.515,-
14,0 kW KIT-140PU3Z8 14,0 14,0 256,2% 152,2% S-1014PU3E 25 U-140PZ3E8 87 € 9.829,-
PACi NX-serie Standard 90x90 cassette - PU3 · R32
Voorzien van nanoe™ X  (Generator Mark 1).
Geavanceerde Econavi-functies beschikbaar
(optioneel paneel: CZ-KPU3AW). Temperatuurbereik tot maximaal

1 fase 3 fasen
Aanbevolen afzekerwaarde A 20 20 25 25 16 16 16
Aansluiting in/uit. mm² 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5
INHOUDSOPGAVE ZAKELIJK
*Alle prijzen zijn exclusief btw.8
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER 1) SCOP 1) Afmetingen
Gewicht
Afmetingen
Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
1 fase
3,6 kW KIT-36PK3ZH5 3,6 4,0 8,4 A++ 4,9 A++ S-3650PK3E
302 x 1 120 x 236
13 U-36PZH3E5
695 x 875 x 320
42 € 5.227,-
5,0 kW KIT-50PK3ZH5 5,0 5,6 8,0 A++ 4,7 A++ S-3650PK3E 13 U-50PZH3E5 42 € 5.510,-
6,0 kW KIT-60PK3ZH5 6,1 7,0 7,2 A++ 4,8 A++ S-6010PK3E 14 U-60PZH3E5 43 € 6.258,-
7,1 kW KIT-71PK3ZH45 7,1 8,0 6,8 A++ 4,7 A++ S-6010PK3E 14 U-71PZH4E5
996 x 980 x 370
66 € 7.838,-
3 fasen
7,1 kW KIT-71PK3ZH48 7,1 8,0 6,7 A++ 4,7 A++ S-6010PK3E 14 U-71PZH4E8 66 € 8.229,-
10,0 kW KIT-100PK3ZH48 9,5 9,5 6,3 A++ 3,9 A S-6010PK3E 14 U-100PZH4E8 84 € 9.112,-
Informatie leidingen
Set kW 3,6 5,0 6,0 7,1 10,0
Leidingdiameter (vloeistof - gas) Inch 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 3/8 - 5/8 3/8 - 5/8
Leidinglengte m 3 ~ 40 3 ~ 40 3 ~ 40 5 ~ 50 5 ~ 85

Modern design met vlakke voorkant.
Temperatuurbereik tot maximaal 46 °C bij koelen en tot
minimaal -20 °C bij verwarmen.
1) Energielabel A+++ tot D voor modellen met een capaciteit tot 12 kW, de SEER- en SCOP-waarde is berekend op basis van de waarden in EU-verordening 626/2011.
Voor modellen met een capaciteit hoger dan 12 kW zijn de ηs,c / ηs,hsh-waarden berekend in overeenstemming met EN 14825. 2) Buitenunit lager geplaatst / buitenunit hoger geplaatst.
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER 1) SCOP 1) Afmetingen
Gewicht
Afmetingen
Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
1 fase
3,6 kW KIT-36PK3Z5 3,6 3,6 7,6 A++ 4,5 A+ S-3650PK3E
302 x 1 120 x 236
13 U-36PZ3E5
619 x 824 x 299
32 € 4.040,-
5,0 kW KIT-50PK3Z5 5,0 5,0 7,4 A++ 4,4 A+ S-3650PK3E 13 U-50PZ3E5 35 € 4.804,-
6,0 kW KIT-60PK3Z5 6,1 6,1 7,0 A++ 4,7 A++ S-6010PK3E 14 U-60PZ3E5A
695 x 875 x 320
42 € 5.590,-
7,1 kW KIT-71PK3Z5 7,1 7,1 5,8 A+ 4,4 A+ S-6010PK3E 14 U-71PZ3E5A 50 € 6.602,-
3 fasen 10,0 kW KIT-100PK3Z8 9,0 9,0 6,5 A++ 3,9 A S-6010PK3E 14 U-100PZ3E8 996 x 980 x 370 83 € 7.560,-
Informatie leidingen
Set kW 3,6 5,0 6,0 7,1 10,0
Leidingdiameter (vloeistof - gas) Inch 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 5/8 3/8 - 5/8
Leidinglengte m 3 ~ 15 3 ~ 20 3 ~ 40 3 ~ 40 5 ~ 50

Meetomstandigheden: Koelen binnen 27 °C DB / 19 °C NB. Koelen buiten 35 °C DB / 24 °C NB. Verwarmen binnen 20 °C DB. Verwarmen buiten 7 °C DB / 6 °C NB. (DB: droge bol ('dry bulb'); NB: natte bol ('wet bulb').)
Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Ga voor meer informatie over ErP (Energy related Products) en energielabels naar onze websites aircon.panasonic.nl of www.ptc.panasonic.eu.
*Alle prijzen zijn exclusief btw. 9
ZAKELIJK
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER /
ηs,c 1)
SCOP /
ηs,h 1)
Afmetingen Gewicht Afmetingen Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
1 fase
3,6 kW KIT-36PT3ZH5 3,5 4,0 7,7 A++ 4,9 A++ S-3650PT3E
235 x 960 x 690
26 U-36PZH3E5
695 x 875 x 320
42 € 5.254,-
5,0 kW KIT-50PT3ZH5 5,0 5,6 7,4 A++ 4,8 A++ S-3650PT3E 26 U-50PZH3E5 42 € 5.537,-
6,0 kW KIT-60PT3ZH5 6,0 7,0 7,5 A++ 4,8 A++ S-6071PT3E
235 x 1 275 x 690
34 U-60PZH3E5 43 € 6.059,-
7,1 kW KIT-71PT3ZH45 6,8 8,0 7,3 A++ 4,7 A++ S-6071PT3E 34 U-71PZH4E5
996 x 980 x 370
66 € 7.639,-
3 fasen
7,1 kW KIT-71PT3ZH48 6,8 8,0 7,2 A++ 4,7 A++ S-6071PT3E 34 U-71PZH4E8 82 € 8.030,-
10,0 kW KIT-100PT3ZH48 9,5 11,2 7,2 A++ 4,7 A++ S-1014PT3E
235 x 1 590 x 690
40 U-100PZH4E8 84 € 9.697,-
12,5 kW KIT-125PT3ZH48 12,1 14,0 277,3% 180,9% S-1014PT3E 40 U-125PZH4E8 84 € 10.244,-
14,0 kW KIT-140PT3ZH48 13,4 16,0 262,4% 178,0% S-1014PT3E 40 U-140PZH4E8 84 € 11.418,-
PACi NX-serie Elite plafondmodel - PT3 · R32
Voorzien van nanoe™ X  (Generator Mark 2).
Grote en brede luchtdistributie, geschikt voor grote ruimtes.
Temperatuurbereik tot maximaal 46 °C bij koelen en tot

Set kW 3,6 5,0 6,0 7,1 7,1 10,0 12,5 14,0
1 fase 3 fasen
Aanbevolen afzekerwaarde A 20 20 25 25 16 16 16 16
Aansluiting in/uit. mm² 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER /
ηs,c 1)
SCOP /
ηs,h 1)
Afmetingen Gewicht Afmetingen Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
1 fase
3,6 kW KIT-36PT3Z5 3,5 3,5 7,2 A++ 4,4 A+ S-3650PT3E
235 x 960 x 690
26 U-36PZ3E5
619 x 824 x 299
32 € 4.067,-
5,0 kW KIT-50PT3Z5 5,0 5,0 6,7 A++ 4,1 A+ S-3650PT3E 26 U-50PZ3E5 35 € 4.831,-
6,0 kW KIT-60PT3Z5 6,0 6,0 7,3 A++ 4,6 A++ S-6071PT3E
235 x 1 275 x 690
34 U-60PZ3E5A
695 x 875 x 320
42 € 5.391,-
7,1 kW KIT-71PT3Z5 6,8 6,8 5,9 A+ 4,3 A+ S-6071PT3E 34 U-71PZ3E5A 50 € 6.403,-
3 fasen
10,0 kW KIT-100PT3Z8 10,0 10,0 6,5 A++ 4,2 A+ S-1014PT3E
235 x 1 590 x 690
40 U-100PZ3E8
996 x 980 x 370
83 € 8.145,-
12,5 kW KIT-125PT3Z8 12,5 12,5 241,7% 147,4% S-1014PT3E 40 U-125PZ3E8 87 € 8.908,-
14,0 kW KIT-140PT3Z8 14,0 14,0 228,8% 145,3% S-1014PT3E 40 U-140PZ3E8 87 € 10.222,-
PACi NX-serie Standard plafondmodel - PT3 · R32
Voorzien van nanoe™ X  (Generator Mark 2).
Grote en brede luchtdistributie, geschikt voor grote ruimtes.
Temperatuurbereik tot maximaal 43 °C bij koelen en tot

Aanbevolen afzekerwaarde A 20 20 25 25 35 40 40 16 16 16 16
Aansluiting in/uit. mm² 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5
INHOUDSOPGAVE ZAKELIJK
*Alle prijzen zijn exclusief btw.10
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER /
ηs,c 1)
SCOP /
ηs,h 1)
Afmetingen Gewicht Afmetingen Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
1 fase
3,6 kW KIT-36PF3ZH5 3,6 4,0 6,8 A++ 4,5 A+ S-3650PF3E
250 x 800 x 730
25 U-36PZH3E5
695 x 875 x 320
42 € 5.303,-
5,0 kW KIT-50PF3ZH5 5,0 5,6 6,1 A++ 4,2 A+ S-3650PF3E 25 U-50PZH3E5 42 € 5.586,-
6,0 kW KIT-60PF3ZH5 5,7 7,0 7,1 A++ 4,4 A+ S-6071PF3E
250 x 1 000 x 730
30 U-60PZH3E5 43 € 6.097,-
7,1 kW KIT-71PF3ZH45 6,8 7,5 7,1 A++ 4,7 A++ S-6071PF3E 30 U-71PZH4E5
996 x 980 x 370
66 € 7.677,-
3 fasen
7,1 kW KIT-71PF3ZH48 6,8 7,5 7,0 A++ 4,7 A++ S-6071PF3E 30 U-71PZH4E8 82 € 8.068,-
10,0 kW KIT-100PF3ZH48 9,5 10,8 7,3 A++ 4,5 A+ S-1014PF3E
250 x 1 400 x 730
39 U-100PZH4E8 84 € 9.270,-
12,5 kW KIT-125PF3ZH48 12,1 13,5 281,0% 170,0% S-1014PF3E 39 U-125PZH4E8 84 € 9.817,-
14,0 kW KIT-140PF3ZH48 13,4 15,5 275,2% 171,0% S-1014PF3E 39 U-140PZH4E8 84 € 10.991,-
PACi NX-serie Elite adaptief kanaalmodel - PF3 · R32
Voorzien van nanoe™ X (Generator Mark 2).
2 installatiemogelijkheden (horizontaal / verticaal) met hoge externe statische
druk (ESP) van 150 Pa.

Set kW 3,6 5,0 6,0 7,1 7,1 10,0 12,5 14,0
1 fase 1 fase 3 fasen
Aanbevolen afzekerwaarde A 20 20 25 25 16 16 16 16
Aansluiting in/uit. mm² 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER /
ηs,c 1)
SCOP /
ηs,h 1)
Afmetingen Gewicht Afmetingen Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
1 fase
3,6 kW KIT-36PF3Z5 3,4 3,4 6,0 A+ 4,0 A+ S-3650PF3E
250 x 800 x 730
25 U-36PZ3E5
619 x 824 x 299
32 € 4.116,-
5,0 kW KIT-50PF3Z5 5,0 5,0 6,5 A++ 4,0 A+ S-3650PF3E 25 U-50PZ3E5 35 € 4.880,-
6,0 kW KIT-60PF3Z5 5,7 5,7 6,4 A++ 4,4 A+ S-6071PF3E
250 x 1 000 x 730
30 U-60PZ3E5A
695 x 875 x 320
42 € 5.429,-
7,1 kW KIT-71PF3Z5 6,8 6,8 6,0 A+ 4,1 A+ S-6071PF3E 30 U-71PZ3E5A 50 € 6.441,-
3 fasen
10,0 kW KIT-100PF3Z8 9,5 9,5 6,5 A++ 3,9 A S-1014PF3E
250 x 1 400 x 730
39 U-100PZ3E8
996 x 980 x 370
83 € 7.718,-
12,5 kW KIT-125PF3Z8 12,1 12,1 256,2% 142,6% S-1014PF3E 39 U-125PZ3E8 87 € 8.481,-
14,0 kW KIT-140PF3Z8 13,4 13,4 251,4% 140,6% S-1014PF3E 39 U-140PZ3E8 87 € 9.795,-
PACi NX-serie Standard adaptief kanaalmodel - PF3 · R32
Voorzien van nanoe™ X (Generator Mark 2).
2 installatiemogelijkheden (horizontaal / verticaal) met hoge
externe statische druk (ESP) van 150 Pa. Temperatuurbereik tot

CZ-RTC6WBLW CONEX bedrade afstandsbediening met wifi en Bluetooth®, wit
CZ-RTC6 Bedrade CONEX-afstandsbediening, zwart
CZ-RTC6BL Bedrade CONEX-afstandsbediening met Bluetooth®, zwart
CZ-RTC6BLW CONEX bedrade afstandsbediening met wifi en Bluetooth®, zwart
Kit (CZ-RTC5B afstandsbediening € 281,- inbegrepen) Binnenunit Buitenunit
Nominale capaciteit SEER /
ηs,c 1)
SCOP /
ηs,h 1)
Afmetingen Gewicht Afmetingen 2) Gewicht
Bruto
adviesprijs*
Koelen Verwarmen H x B x D H x B x D
kW kW mm kg mm kg
3 fasen
20,0 kW KIT-200PE3ZH8 19,5 22,4 207,0% 141,3% S-200PE3E5B
486 x 1 456 x 916
86 U-200PZH2E8
1 500 x 980 x 370
117 € 15.562,-
25,0 kW KIT-250PE3ZH8 23,2 28,0 190,6% 142,7% S-250PE3E5B 88 U-250PZH2E8 128 € 17.334,-
Informatie leidingen
Set kW 20,0 25,0
Leidingdiameter (vloeistof - gas) Inch 3/8 - 1 1/2 - 1
Leidinglengte m 5 ~ 90 5 ~ 60

PAW-200W5APAC-1 20,0 26,5 A+++ A+ 178%
550 x 455 x 205
27 U-200PZH2E8
1 500 x 980 x 370
117 € 16.696,-
PAW-250W5APAC-1 26,0 31,6 A+++ A+ 178% 27 U-250PZH2E8 128 € 18.497,-
INHOUDSOPGAVE ZAKELIJK
*Alle prijzen zijn exclusief btw.
Buitenunit Nominale capaciteit 1) Afmetingen Gewicht
Koelen Verwarmen H x B x D
Series kW kW mm kg
1 fase 7,1 kW U-71PZH4E5 PACi NX 7,1 8,0 996 x 980 x 370 66
3 fasen
7,1 kW U-71PZH4E8 PACi NX 6,8 8,0 996 x 980 x 370 66
10,0 kW U-100PZH4E8 PACi NX 9,5 11,2 996 x 980 x 370 84
12,5 kW U-125PZH4E8 PACi NX 12,1 14,0 996 x 980 x 370 98
14,0 kW U-140PZH4E8 PACi NX 13,4 16,0 996 x 980 x 370 98
20,0 kW U-200PZH2E8 Big PACi 20,0 22,4 1 500 x 980 x 370 117
25,0 kW U-250PZH2E8 Big PACi 25,0 28,0 1 500 x 980 x 370 128
Buitenunits PACi Elite Zakelijk twin, triple en
double-twin systemen · R32

U-140 (S-3650 + S-3650
+ S-3650)
U-200 (S-6071 + S-6071
+ S-6071) —
Double-twin — U-100 (S-25 + S-25 +
S-25 + S-25)
U-125 (S-3650 + S-3650
+ S-3650 + S-3650) — U-200 (S-3650 + S-3650
+ S-3650 + S-3650)
U-250 (S-6071 + S-6071
+ S-6071 + S-6071)
Buitenunit Nominale capaciteit 1) Afmetingen Gewicht
Koelen Verwarmen H x B x D
kW kW mm kg
3 fasen
10,0 kW U-100PZ3E8 10,0 10,0
996 x 980 x 370
83
12,5 kW U-125PZ3E8 12,5 12,5 87
14,0 kW U-140PZ3E8 14,0 14,0 87
Informatie leidingen
Buitenunit kW 7,1 10,0 12,5
Leidingdiameter (vloeistof - gas) Inch 3/8 - 5/8 3/8 - 5/8 3/8 - 5/8
Leidinglengte m 5 ~ 50 5 ~ 50 5 ~ 50